



دوشنبه ۲۷ فروردین ۱۴۰۲  
وطن امروز | شماره ۴۰۱۴

ورزشی

اخبار

## انتقاد شدید پورتو به نادوری علیه طارمی

باشگاه پورتو پرتغال شدت به نادوری‌ها علیه این تیم در لیگ پرتغال انتقاد و اعلام کرد پناالتی واضح روی مهدی طارمی گرفته نشد. تیم فوتبال پورتو شنبه شب در چارچوب هفته بیست‌ونهم رقابت‌های فوتبال لیگ برتر پرتغال میزبان فاماالیساو بود که در نهایت این دیدار با تساوی ۲-۲ به پایان رسید. به گزارش ایرنا، ملی‌پوش ایرانی تیم فوتبال پورتو از ابتدای نیمه دوم وارد میدان و موفق شد در دقیقه ۸۲ گل تساوی را به ثمر برساند و مانع شکست پورتو در این دیدار شود. قبل از گلزنی، طارمی در محوطه جریمه فاماالیساو متوقف شد که داور این دیدار اعتقاد به خطای پناالتی نداشت و این تصمیم او باعث عصبانیت و اعتراض شدید کادر فنی پورتو شد. رسانه پرتغالی آویلا در خبری مدعی شد باشگاه پورتو پشدت به نادوری‌ها علیه این تیم در لیگ برتر پرتغال انتقاد دارد و اعلام کرده پناالتی واضح روی مهدی طارمی گرفته نشده است. باشگاه پورتو با انتشار این مطلب، اعتراض رسمی خود به اشتباهات داور علیه این تیم در لیگ برتر پرتغال را اعلام کرد. «در کار این واقعیت به معنای توجیه‌اشتباهات خودم مجوز حرفه‌ای از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) ملزم به داشتن ۲ مالک مجزا از هم هستند که تا یکشنبه ۲۶ فروردین این اتفاق رخ نداد و گمان‌کنان هر ۲ تیم زیرمجموعه وزارت ورزش و جوانان به حساب می‌آیند. طبق اعلام مدیران ۲ باشگاه، بدهی‌های خارجی و داخلی این ۲ تیم تا تاریخی که از قبل اعلام شده بود، تسویه شده و تنها مشکل سرخابی‌ها برای اخذ مجوز حرفه‌ای، داشتن مالک مشترک است. در همین حال سازمان خصوصی‌سازی دیروز قیمت پایه و شرایط عرضه سهام ۲ شرکت فرهنگی- ورزشی استقلال و پرسپولیس تهران را اعلام کرد. بر این اساس برای باشگاه استقلال، ۹,۱۷۲,۴۷۷,۵۰۰ سهام قابل واگذاری است که شامل ۸۵ درصد کل سهام این باشگاه می‌شود. قیمت پایه هر سهم ۲,۹۹۶,۰۰۰ ریال و ارزش پایه کل سهام قابل واگذاری پرسپولیس نیز ۸,۹۲۷,۷۶۲,۷۵۰ سهام قابل واگذاری است که شامل ۸۵ درصد کل سهام باشگاه خواهد بود و قیمت هر سهم ۳,۵۲۰,۰۰۰ ریال است. ارزش پایه کل سهام قابل واگذاری ۹,۱۷۲,۴۷۷,۵۰۰ سهام قابل واگذاری خواهد بود. شرایط تسویه ثمن معامله برای هر ۲ شرکت فرهنگی- ورزشی استقلال و پرسپولیس تهران به این صورت است که ۱۰ درصد حصة نقدی و مدت اقساط ۷۲ ماه خواهد بود، همچنین فاصله هر قسط ۶ ماه است.

## قیمت ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس مشخص شد

سازمان خصوصی‌سازی ضمن اعلام آگهی مزایده ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس تهران، شرایط مرتبط با خریداری سهام این ۲ باشگاه را اعلام کرد. به گزارش مهر، تیم‌های فوتبال استقلال و پرسپولیس تهران برای کسب مجوز حرفه‌ای از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) ملزم به داشتن ۲ مالک مجزا از هم هستند که تا یکشنبه ۲۶ فروردین این اتفاق رخ نداد و گمان‌کنان هر ۲ تیم زیرمجموعه وزارت ورزش و جوانان به حساب می‌آیند. طبق اعلام مدیران ۲ باشگاه، بدهی‌های خارجی و داخلی این ۲ تیم تا تاریخی که از قبل اعلام شده بود، تسویه شده و تنها مشکل سرخابی‌ها برای اخذ مجوز حرفه‌ای، داشتن مالک مشترک است. در همین حال سازمان خصوصی‌سازی دیروز قیمت پایه و شرایط عرضه سهام ۲ شرکت فرهنگی- ورزشی استقلال و پرسپولیس تهران را اعلام کرد. بر این اساس برای باشگاه استقلال، ۹,۱۷۲,۴۷۷,۵۰۰ سهام قابل واگذاری است که شامل ۸۵ درصد کل سهام این باشگاه می‌شود. قیمت پایه هر سهم ۲,۹۹۶,۰۰۰ ریال و ارزش پایه کل سهام قابل واگذاری پرسپولیس نیز ۸,۹۲۷,۷۶۲,۷۵۰ سهام قابل واگذاری است که شامل ۸۵ درصد کل سهام باشگاه خواهد بود و قیمت هر سهم ۳,۵۲۰,۰۰۰ ریال است. ارزش پایه کل سهام قابل واگذاری ۹,۱۷۲,۴۷۷,۵۰۰ سهام قابل واگذاری خواهد بود. شرایط تسویه ثمن معامله برای هر ۲ شرکت فرهنگی- ورزشی استقلال و پرسپولیس تهران به این صورت است که ۱۰ درصد حصة نقدی و مدت اقساط ۷۲ ماه خواهد بود، همچنین فاصله هر قسط ۶ ماه است.

## ورزشکار طلایی ایران سهمیه المپیک نگرفت

تیراندازان ایران در تیانجه بادی مردان مسابقات جهانی و سهمیه المپیک پاریس در برزیل به فینال نرسیدند و سهمیه المپیک را از دست دادند. در دومین روز مسابقات قهرمانی فدراسیون جهانی و سهمیه المپیک در برزیل، نمایندگان کشورمان در تیانجه آقایان در خط آتش ایستادند. به گزارش مهر، در پایان دور مقدماتی، وحید گلخندان با ۵۸۰ امتیاز و تنها یک امتیاز کمتر، از صعود به فینال باز ماند و در رده دهم ایستاد. سجاد پورحسینی، دیگر نماینده کشورمان با ۵۷۴ امتیاز سی‌وسوم شد و جواد فروغی با ۵۶۶ امتیاز در رده ششم‌وششم ایستاد. مسابقات قهرمانی فدراسیون جهانی و آخرین مرحله توزیع سهمیه المپیک پاریس ۲۴ تا ۳۱ فروردین با حضور ۴۶۶ ورزشکار از ۷۶ کشور در برزیل برگزار می‌شود.

## «الماس سیاه»

### در بوندسلیگا می‌ماند؟

سرمربی و مدیر ورزشی اشتوتگارت ابراز امیدواری کردند «سرو گیراسی» برای فصل بعد هم در این تیم باقی بماند. به گزارش ایسنا، اشتوتگارت به نخستین حضورش در لیگ قهرمانان پس از ۱۵ سال می‌اندیشد. شگفتی‌ساز این فصل بوندسلیگا پس از پیروزی مقابل آینتراخت فرانکفورت یک گام دیگر به کسب سهمیه لیگ قهرمانان نزدیک شد.

به گزارش اسپورت باز، سرو گیراسی و دنیز اوندو ۲ ستاره بارزش اشتوتگارت و بوندسلیگا در این فصل بودند و از همین حالا تیم‌های بزرگ اروپایی برای به خدمت گرفتن این ۲ بازیکن تلاش‌شان را شروع کرده‌اند. «بابیان وولکموت» مدیر ورزشی اشتوتگارت درباره شانس باشگاه برای حفظ سرو گیراسی و دنیز اوندو صحبت کرد و گفت: بسیار مشتاق هستیم تا هر ۲ بازیکن را فصل بعد هم در تیم داشته باشیم. اگر به لیگ قهرمانان برسیم باید این بازیکنان را حفظ کنیم و تمام تلاش ما در این راستاست. ما سعی می‌کنیم تمام تلاش‌مان را برای نگه داشتن گیراسی انجام دهیم. قرارداد گیراسی با اشتوتگارت تا سال ۲۰۲۶ اعتبار دارد ولی بند خروج ۲۰ میلیون یورویی این بازیکن باعث می‌شود او مورد توجه خیلی از تیم‌ها در اروپا قرار داشته باشد. گیراسی در دیدار با فرانکفورت بیست‌ونهمین گل خود در این فصل را به ثمر رساند تا رکورد «اریو گومز» مهاجم ملی‌پوش سابق اشتوتگارت در فصل ۲۰۰۹-۲۰۰۸ را بشکند. این بازیکن در فصل ۲۰۰۹-۲۰۰۸ توانسته بود ۲۴ گل برای اشتوتگارت به ثمر برساند و بهترین گلزن این تیم آلمانی در یک فصل بود.

## چگونه مهاجم آرژانتینی به ستاره استقلال بدل شد

# بلندزن محبوب



که خرید نکونام بوده و اوایل فصل به او اعتراض داشتند، بهترین گلزن استقلال با ۵ گل است. هر چند بلانکو فاصله زیادی با آقای گل لیگ برتر تا اینجای مسابقات دارد و حتی پناالتی‌زن تیمش هم نیست اما همین که حالا آبی‌ها مهاجمی در اختیار دارند که موتور گلزنی‌اش روشن و در

## ماشاریپوف، دیگر ستاره آبی‌ها

ماشاریپوف در خط هافبک باعث شده دیگر هافبک‌های استقلال هم از سردرگمی خارج شوند و پس از قطع توپ یا توپ‌ریایی یک گزینه همیشه در دسترس و فوری حریف انتقال توپ از فاز دفاعی به حمله داشته باشند و این بازیکن را سریع‌ا صاحب توپ کنند تا او با حمل توپ یا ارسال پاس بلند، استقلال را در سریع‌ترین زمان ممکن در حالت حمله قرار دهد و این در حالی است که پیش از این استقلالی‌ها برای رسیدن به دروازه حریف پاس‌های پرتعداد رد و بدل می‌کردند و روند هجومی آنها با صبر و حوصله انجام می‌شد و در حالی به سمت دروازه حریف حمله می‌کردند که ساختار دفاعی منظمی مقابل خط حمله استقلال قرار گرفته بود.

چالش بزرگ تیم ملی کشتی آزاد در دوئل جذاب حسن یزدانی و کامران قاسمپور

## انتخابی در انتظار ۲ قهرمان



ملی هم سر زد. از سویی بحث بازگشت کامران قاسمپور به وزن ۸۶ کیلوگرم حواشی زیادی به وجود آورده است. کامران پس از بدشانسی‌ها زیادی که آورد در وزن ۹۷ کیلوگرم در تورنمنت کرواسی به میدان رفت و برای دومین بار مقابل استایدر شکست خورد. اهالی کشتی معتقدند کامران مناسب وزن ۹۷ کیلوگرم نیست. او که سال‌ها پشت خط حرس مناسبتی مانده بود، به ناچار تغییر وزن داد و در ۹۲ کیلوگرم روی

[آس] پرتابی به سوی ال کلاسیکو

[موندودپورتیوو] گل فوق‌العاده

www.vatanemrooz.ir

## حسین خانزاده در ایتالیا؟



نشریه ایتالیایی مرکاتو از حضور پوریا حسین خانزاده در تیم وایبال لوبه ایتالیا برای فصل بعد خبر داد. حسین خانزاده که در جام جهانی زیر ۲۱ سال با ایران قهرمان شد، در آستانه پیوستن به لوبه سیونتوای ایتالیاست و قدرتی زن تیم‌ملی ایران بزودی برای عقد قرارداد با لوبه و حضور در تمرینات این تیم راهی ایتالیا خواهد شد. حسین خانزاده در این فصل لیگ برتر با تیم فولاد سیرجان ایرانیان قهرمان شد و همچنین به عنوان دومین قدرتی‌زن این دوره از رقابت‌ها انتخاب شد.

[آس] پرتابی به سوی ال کلاسیکو

[موندودپورتیوو] گل فوق‌العاده

www.vatanemrooz.ir